sed Bathsaba secundo Reg.xi. Nunci
atumq; est ei q; ipsa esset Bersabea, ubi
ueritas heibraica sic legit. Et misit Da/
uid & quæsiuit mulieri & dixit, Num
hec bathsaba filia Eliam uxor Vriæ
Hethæi, non Bersabee sed bathschaba.
אֱלֹהִים deus secundum grammaticam
pluralis nñmeri , cuius singulare est
אֱלֹהָה Et in statu regiminis **אֱלֹהִי** Signi
ficat autem sub uoce plurali singularem
& simplicissimum deum optimum
maximum Iosue ultimo **בָּי אֱלֹהִים** quia dii sancti est, quod ibi
nos legimus deus enim sanctus est. Et
scribit rabi Moyses Gerundensis in
suo pentateucho gene. i. quod ideo sic
dominus omnium uirium potestatum
& uirtutum quasi **אֵל** fortis eo/
rum id est uigor robur & fortitudo
omnium , multa existentium mi/
rabilia de hoc nomine cabalistæ
docent

docent, in quibus iucundum est uitam
agere philosophicam.

נְחִטָּה commiserationum tuarum
sive clementiae tuæ caph affixum, iod
pluralis numerus per zere uel segol in
subdistinctione pronuntiatus, in sta/
tu regiminis, aliter enim in im desine/
ret.

טַהַת dele, imperatiuus eorum quæ
in he aspirationem terminantur, pro/
nuntiant primam per seua et ultimam
per zere^{לעט} בְּנֵה גָּלְחָה 604. iu/
dicum primo ascende mecum.

חֲרַבָּה multum, he primum heeman/
thi & he ultimum abundat hic, nam
sic in scholiis & annotationibus signa
tum inuenio, reliquum 482.

בְּבָסָגִי laua me, ni appendix pro
nominis prime personæ, reliquum est
verbum. 234. secundæ coniugationis
imperatiui modi בְּבָסָגִי sicut פְּקֹד 593.
טַהַרְגָּי

טָהָרְנִי munda me, ni appendix ut su,
pra reliquum. 202. Canon, Imperatiuus
si affixum suum terminet in nu uel ni pun-
ctatur penultima per zere, ut hic & pau-
lo superius.

אֲלֵפַע annoscam, aleph futurum ethan
defectiuum, eius coniugationem inuenies
in arte nostra. 600. חַמְרִיר perpetuo open
thesis iod. 504. לְבָרֶךְ soli tibi, lamed ar-
ticulus dagges in uentre daleth, indicat
defectum alterius daleth & caph est affix-
um, ergo perfectum eius inuenies. 74.

הַטָּהָרִי peccauī, terminatio thi signifi-
cat primam singularem præteriti tempo-
ris, reliquū. 16. Sed quomodo differthoc
ab isto præcedente, quod significat pecca-
tum meum. hoc est quomodo cognosci-
tur iod affixum & iod litera terminalis
uerbi præteriti. At certe prosodia demon-
strat, nam iod affixum simplex accipit
notam accentus siue quantitatis, sed iod
signum inflectionis habet accentum seu

H

quantita-

quantitatis notam in penultima. Et tertia
regula de præteritis data in libro tertio ru-
dimentorum nostrorum .58. quæ dicit
q[uod] terminatio prima si cut פָעַל seruat pa-
tha secundæ personæ, ac deinceps (ubi ad
dere debes, etiam prime personæ singula-
ris numeri, perge legendo regulam) in se-
cunda syllaba scilicet penultima & accen-
tus cadit in eādem, idq[ue] non solum in pri-
mitiis suis, uerum etiam in coniugatio-
nibus sequentibus a sc̄ deriuatis, addet uiri
פְעַלָת פְעַלָתִי וּפְעַלָת בְּפְעַלָתִי
פְעַלָת פְעַלָתִי פְעַלָת פְעַלָתִי חֲפֻעַלָת
חֲפֻעַלָתִי חֲפֻעַלָת חֲפֻעַלָתִי חֲפֻעַלָת
Et dicuntur ea
uerba id est παροξύτων, hoc est ac-
centū in penultima.

עֲשֵׂרִי feci, iod epenthesis designat
uerbum primitium in he desinere, quia
in talibus he mutatur in iod.

לְמַעַן propterea .261.

קְצֹנְצֹנָה iustificabis, thau ethan futuri, re-
liquum

liquum. 446. בְּרֵבֶרֶת in uerbo tuo, beth
præpositio caph affixum, & בְּרֵבֶרֶת est no /
men singularis numeri generis masculi /
lini. 5, 2. simile illi quod græci uocant
Et nisi S. Paulus ad Romanus. iii. expo /
neret sicut iustificeris in sermonibus tuis,
ego sequerer proprietatem lingue dicens
Iccirco iustificabis in uerbo tuo, ita sane
quod dauid præuidisse mihi uidetur
quod S. Paulus scribit. i. Corinthio -
rum. vi. Iustificati estis in nomine domi
ni nostri Iesu Christi scilicet qui a' persus
erat sanguine & uocabatur nomen eius
uerbum dei. Apocalypses. xix. Atta /
men consolatur me Sanctus Hierony /
mus scribens in epistolam ad ephesios
capite. v his uerbis. Quod frequenter
annotauimus apostolos & euangelistas
non si dem uerbis usos esse in testamenti
ueteris exemplis, quibus in propriis no /
minibus continentur, hoc & hic proba /
mus, hæc ille.

מִנְבָּר mundabis, thau ethan futuri reli
quum. 150. & habet caph dagges in uen/
tre propter defectum alterius caph.

בְּשׁוֹפֵט in iudicando te, beth litera
bachlem caph affixum, reliquum infiniti,
uus siue gerundium coniugationis qua/
dratæ, ut in arte nostra. 596.

In Ecce. 142. & 617. enim abundat obe
lisco eminandum.

חַזְלָלָתִי conceptus sum seu formatus
sum, & quis sit de coniugatione quadrata
quia vau iudicatur substancialis litera,
tamen sumit naturam & conditionem
significationis de בְּרַעַל quasi dicitur con/
ceptus absoluta in transitione & substanti
ua neutralitate non commemorando per/
sonam quæ concepit nec intendendo con/
ceptionem in aliud aliquid præter loquen/
tem pertransfire. Eiusmodi uerbum ap/
pellaui in arte nostra. 593. passiuæ uocis
deponentiale cuius agens non ex primitur
ut apud latinus est orior nascor Nec enim
agit

agit qui oritur neq; patitur , non enim ali,
quod commemoratur agens , unde ortus
in illum transeat , sic cum dico dominor id
est sum dominus ab solute ac quasi substā
tive nulla persona demonstrata , que me
dominum fatiat , ita hic conceptus sum.

וְחִטָּהַנִּי concepit me , ni affixum &
thau ex he uerbi foeminini generis com-
mutatum , propter affixum reliquum ui-
de . 213 .

אֶתְמָתֵא mater mea . iod affixum , reliquū
uide . 57 . Canon . Omne nomen monosyl-
labum per zere punctatum mutat tam in
plurali q̄ in regimine affixorum zere in
hirek cum punto dagges in ultima litera
primitiui ut לְבָבִי אֶסְתֵּר Scribit autē
rabi Salomon ϕ hic locus est multæ quæ
stionis et disputationis , et Sanctus Hiero-
nymus ait ϕ sit obscurus locus & altius
retractandus .